hﬂﬁﬁ?@ﬁﬁ%ﬁﬁ%
R i 1

LU,
[ N

2 2g- ez
ek i

B, RESP

. DEL SERVEZRG:
LASTR Aeoyons

%A i ?y“ e

& M AT
; YA
; ",

| Annotata al Registro Generale QEEETTCO . GENDIcE W?Q“
in data fonouny

_ “"5PESE SpPebiziowE VERBALI
i by rwFAAZIomE Ak C.D.S -
i 2204 -

[ ALT. Wt . ézé/éa}

it

M. ;!"g f SETTORE IV

Data f‘-jf" {1-05

DIMOSTRAZICONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDT

BIL. 100> cap. AV Mp . h 108 fo3-lafa 2l
H § H fi;’g

FUNZ . 08 SERV. © INTERY . (%
S UL A {@Cﬁ}};
IL BAGIONIERE /7
H

e/
S0
v

£

S oa o i o
L’anno duemilatre, il giorno YAuiwul del mese di Moveus Pl
Nell’Ufficio del Settore IV, su proposta del Provveditore
Econcomo la dirigente dott.ssa Orazia Parrine ha adottato
la seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 626 del 01/04/03 con la quale ¢ stato approvato il
preventivo di spesa necessario per poter garantire l'esecuzione delle spese avente per oggetio:
"SPESE SPEDIZIONE VERBALIL DI INFRAZIONE AL C.D.S.".

Considerato che con detto provvedimento ¢ stato autorizzato P'Ufficio Economato a
provvedere, previa autorizzazione dell’Ufficio competente, al pagamento delle spese relative
all’oggetto.

Vista la proposta del responsabile del servizio economato relativa all’oggetio, che fa parte
integrante e sostanziale del presenie provvedimento.

Visto il parere favorevoie espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché "attestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario.

Preso atto che 1 suddetti pareri wsmu‘f‘scono parte integrante e sostan/me del presente
provvedimento.

Visto ["art.53 del regolamento d’organizzazione degli uffici e det servizi comunali approvato
con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che atiribuisce al dirigenti di settore la gestione
delle aftivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza.

DETERMINA

1} di approvare il rendiconto di cassa delle spese sostenute per: "SPESE SPEDIZIONE
VERBALI DI INFRAZIONE AL C-D-S- che presenta le seguenti risultanze finali:

Somrma anticipata con mand.n. 2754/2003 £ 25.000,00
Spese sostenute €23.735,55
Differenza da rimborsare €1.264,45

2} autorizzare ['Ufficio di Ragioneria ad emetiere manéato di pagamento in favore

?sll’Economo Comunale  per [limporto  di € 2373555 sul capitolo
A i ? Py . [z Gaa A
20 Yuma 08 Se.e. b Ted T w7005

[ fus . 3&.?25‘&'%~ T AL ;f £

) i gia impegriata con determinazione dirigenziale n. 626 del 01/04/03;

3) Autorizzare 1'Ufficio di Ragioneria ad emettere reversale a carico dell’ Economo
Comunale per Pimporto di € 25.000,00 sul cap.560 dell’entrata “Rimborso anticipazione
fondo per il servizio economato Bil. ,{j"@o_ er il nmmborse di quelle stesse avute con
mand.n, 2754 del 2003, ’)Cgﬂ 1180 RE !T}

4) Dare atto che ¢ stato corm pletato il proceiﬁ ento di spesa, per cul occorre ridurre
I"impegno per limporto di € 1.264,45,

[ DIRIGENTE
(Dry %ﬁ‘mo Orazia)
¥ 2 é(; ’?i,i,-/







SETTORE FINANZA E CONTABILITAS

$i attesta la regolazitd contabile di cui all’azt. 53, co.l
della legge 142/90.

I, RESPONSARILE DY RAGIONERIA
Si attesta la copertura

RAGIONERIA

9}
84

Il sottosoritto Messo comunals attesta di avers pubblicato in

data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di gicrni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne

uastas
trasmessoe eoplia 2l Segreitarioc Gaenerales.

Ragusa, li“igﬁfﬁfﬂiﬁ

EEe MEISS0 ) LOMU

il sottoscritte Masso comunale  attesta il complinento cel
suindicato pericdo dd pubblicazione & cioé
. TEL i/ = &

dal . & E‘,g’{ f‘”:"ai p/m:}*f”fi/ﬁﬁ

I MESSO COMUNALZ

de et AL




